NEWS RELEASE

       1
© 2024 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

2024 年 8 月 10 日

報道関係各位                                   尼崎ホテル開発株式会社

尼崎ホテル開発株式会社（兵庫県尼崎市、代表取締役社長 大矢 悦子）が運営するホテルヴィスキオ

尼崎は、カフェ＆レストラン「ウエストリバー」において、2024年8月10日（土）～18日（日）・9月14日

（土）～16日（月・祝）・9月21日（土）～23日（月・祝）の15日間、ご家族で楽しめる食べ放題のイベン

ト「ファミリーランチバイキング」を開催いたします。

※写真はイメージです。

■約30種のバラエティ豊かなメニューを楽しめる90分間！

ファミリーランチバイキングでは、洋食をメインにお子様から大人まで幅広い年代の方に

楽しんでいただけるメニューをご用意しました。シェフ自慢の火入れにこだわり柔らかく

仕上げた「ビーフ・ポーク・チキンのミックスグリルプレート」、カレー風味のパン粉が

ふっくらした白身魚をさらに美味しく引き立てる「白身魚のカレーパン粉焼き」、塩ベー

スでさっぱりといただける「海鮮焼きそば」、そして当レストラン大人気メニュー、黒胡

麻ペーストのピリッと後味さわやかな辛みが特長の「ビーフ黒カレー」等約30種のバラエ

ティ豊かなメニューが90分間食べ放題です。

また、生ビール等のアルコールドリンクの飲み放題（90分）を追加料金1,500円でお楽しみいただけます。

■お子様も楽しめる！キッズコーナーやかき氷作り体験も！

キッズコーナーでは、お子様に人気のハンバーグやたこ焼き、チキンナゲット等をご用意し

ました。また、シロップやトッピングで自分好みのかき氷を作れる「かき氷作り体験コーナ

ー」もあり、お子様と一緒にご家族でお楽しみいただけます。

是非この機会に、ウエストリバーの期間限定ランチバイキングをお楽しみください。

 ファミリーランチバイキングのご案内

2024 年 8 月 10 日～18 日・9 月 14 日～16 日・9 月 21 日～23 日

お盆や連休はホテルで食べ放題！ご家族で楽しめる 15 日間！

料理イメージ

かき氷イメージ

NEWS RELEASE

       2
© 2024 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

イベント詳細は下記の通りです。

■ファミリーランチバイキング

開催日 ：2024年8月10日（土）～8月18日（日）

2024年9月14日（土）～16日（月祝）、9月21日（土）～9月23日（月祝）

開催時間：11：30～14：00（最終入場13：00）

販売価格：（大人）3,500円（WESTER会員・JRホテルメンバーズ会員）3,325円

     （小学生）1,100円（WESTER会員・JRホテルメンバーズ会員）1,045円

（幼児）無料

※未就学児は大人1名につき1名まで無料、2名以上は小学生料金）

開催場所：ホテルヴィスキオ尼崎 2階 カフェ＆レストラン「ウエストリバー」

〈WEB 予約〉

https://www.tablecheck.com/shops/hotelvischio-amagasaki-westriver/reserve?menu_items[]=669db7ebd05a7d7e724022f2

■ホテルヴィスキオ尼崎について
JR 尼崎駅から徒歩１分の利便性、リラックスと寛ぎの空間を提供します。

JR 尼崎駅直結、関西国際空港からリムジンバスの利用で約 65 分とビジネスシーンにも好立地。

神戸三ノ宮、大阪梅田方面へはもちろん宝塚や京都への観光にも大変便利な立地にあります。

ホテルヴィスキオ尼崎公式サイト https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

 ■このリリースに関するお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 企画課

TEL：06-6491-8511／FAX：06-6491-8575

    E-mail : kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp

■一般の方のお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 料飲課

TEL：06-6491-0603（料飲予約係 受付時間 10：00～19：00））

https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

JR 西日本ホテルズが加盟する会員プログラムについて

JR 西日本ホテルズでは、全国の JR ホテルグループのご宿泊料金の割引など、対象ホテル・レストランがより便利にお得にご利用いただける『JR ホ

テルメンバーズ』と、JR 西日本グループの鉄道やショッピングで様々なサービス、特典が受けられる『WESTER ポイント』の 2 つの会員プログラム

に加盟しています。どちらも入会金・年会費は無料で、たまったポイントは対象施設にてご利用いただけます。

詳しくは、下記の QR コードよりご覧ください。

【メニュー内容（一例）】

・ビーフ・ポーク・チキンのミックスグリルプレート ・海鮮やきそば ・白身魚のポルトガル風

・白身魚のカレーパン粉焼き ・クリームコロッケ オーロラソース添え ・ビーフ黒カレー

・冷やしうどん ・カラフル野菜スティック バーニャカウダソース

・トマトとモッツァレラのカプレーゼ風サラダ ・タラモ風ポテトサラダ ・豚しゃぶサラダ 胡麻風味

・グリーンサラダ ・パン各種

・煮込みハンバーグ ・赤ウインナー ・たこ焼き ・チキンナゲット ・スマイルポテト

・自分で作るかき氷（苺、メロンソース、ブルーハワイ、宇治金時風トッピング、自家製練乳風ソース等）

・プチケーキ ・プチシュー等

https://www.tablecheck.com/shops/hotelvischio-amagasaki-westriver/reserve?menu_items%5b%5d=669db7ebd05a7d7e724022f2
https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/
mailto:kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp
https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/